РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Дума Коршуновского сельского поселения
Нижнеилимского района
	                                       Р Е Ш Е Н И Е  №

От «_____» декабря 2021  г.

Коршуновское сельское поселение

«Об утверждении Положения о бюджетном

 процессе в Коршуновском муниципальном

 образовании»
Учитывая изменения Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Коршуновского муниципального образования, Дума Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:
1. Утвердить «Положение о бюджетном процессе в Коршуновском муниципальном образовании» в новой редакции (прилагается).
         2. Признать решение Думы Коршуновского сельского поселения от 14 ноября 2017 г. № 11 «Об утверждении  «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Коршуновского сельского поселения,  утратившим силу.
         3. Признать решение Думы Коршуновского сельского поселения от 21 октября 2021 г. № 109 «О внесении изменений в «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Коршуновского сельского поселения утвержденное Решением Думы Коршуновского сельского поселения от 14 ноября 2017 г. № 11» утратившим силу.
4. Администрации Коршуновского сельского поселения опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Коршуновского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения в сети Интернет.

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Коршуновского сельского поселения
Глава – Председатель Думы Коршуновского
муниципального образования                                                                                   В.М. Коротких